2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2022 года № 664

	О внесении изменения                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2019 года № 1412

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 марта 2022 года № 505 «О приостановлении действия отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и установлении размеров авансовых платежей при заключении государственных (муниципальных) контрактов в 2022 году», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2022 года           № 680 «Об установлении порядка и случаев изменения существенных условий государственных и муниципальных контрактов, предметов которых является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведение работ              по сохранению объектов культурного наследия» (далее именуется – Постановление № 680),
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2019 года № 1412 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Карталинского муниципального района»                                     (с изменением от 30.12.2020 года № 1317), следующее изменение:
в подпункте 2 пункта 3 вместо слов  «30 процентов» читать слова                       «50 процентов», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Карталинского
муниципального района              	                                                   А.Г. Вдовин

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2022 года № 664

О внесении изменени

я

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 31.12.2019 года № 1412

Руководствуясь Постановлением

Правительства Российской

Федерац

ии от 29 марта 2022 года № 505 «

О приостановлении действия

отдельных положений некоторых актов Правительства Росси

йской

Федерации

и установлении размеров авансовых платежей п

ри заключении

государственных (

муниципальных) кон

трактов в 2022 году»

,

Постановлением Правительства Российской Феде

рации от 16.04.2022 года

№ 680 «

Об установлении порядка и случаев изменения существенных

условий государственных и муниципальных контрактов, предметов которых

является выполнение р

абот по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведение работ

по сохранению объектов культурного наследия»

(

далее

именуется

–

Постановление №

680),

администрация Карталинского муници

пального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Карталинского

муниципального района от 31.12.2019 года № 1412 «О мерах по обеспечению

исполнения бюджета Карталинского муниципального района»

(

с изменени

е

м от 30.12.2020 года №

1317)

, следующ

е

е изменени

е

:

в п

одпункт

е

2 пункта 3

вместо слов

«

30 процентов» читать слова

«50 процентов»

, далее по тексту

.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карт

алинского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с

даты подписания.

Глава

Карталинского

муниципального района

А.Г.

Вдовин